
ПЕРВЕНСТВО

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юношей и девуек до 16 лет

г. Калининград
11-12 ФЕРВАЛЯ 2023 ГОДА



Должность Категория ФИО

Главный судья Всероссийская Крапивин Владимир Анатольевич (Калининград)

Главный секретарь Первая Ткаченко Татьяна Алексеевна (Калининград)

Заместитель главного 
судьи

Третья Зинчук Егор Александрович (Калининград)

Заместитель главного 
судьи

Всероссийская Клыковский Евгений Викторович (Зеленоградск)

Крапивин Владимир Анатольевич (Калининград)

О.Б. ПономаревПрезидент  КОФНТ

ПЕРВЕНСТВО

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юношей и девуек до 16 лет

СОСТАВ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года

Главный судья - ССВК



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг Тренер

1 БАННИКОВ Игорь 31.07.2011 2юн 111 Ткаченко Т.А.

2 БОЙЧУК Артем 05.06.2010 1 717 Тесля О.И.

3 БОКОВ Борис 11.04.2012 2юн 88 Тесля О.И.

4 БУТОВ Александр 06.10.2009 3юн 60 Тесля О.И.

5 ВИТТ Ник 14.01.2011 3юн 11 Тесля О.И.

6 ГАЙНАТУЛИН Артем 10.02.2009 3 516 Образкова И. В.

7 ГРУША Даниил 22.02.2009 1юн 354 Тесля О.И.

8 ГУРИН Дмитрий 31.10.2013 б/р 0 Тесля О.И.

9 ДОСТАТНИЙ Денис 09.06.2010 3 429 Образкова И. В.

10 ДЮДИН Артем 16.11.2010 2юн 110 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

11 ЕГОРОВ Арсений 02.01.2010 3юн 37 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

12 ЕРМОЛАЕВ Роман 18.12.2009 2юн 149 Тесля О.И.

13 ЖАНЖАРОВ Сергей 28.11.2010 3юн 16 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

14 КАРПОВ Илья 02.08.2010 3юн 39 Ткаченко Т.А.

15 КОБЕНОК Александр 28.01.2011 3юн 4 Тесля О.И.

16 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь 18.09.2014 3юн 26 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

17 КОЗЛОВ Матвей 20.04.2012 3юн 86 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

18 КОНОВАЛОВ Иван 25.12.2014 б/р 0 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

19 КОРЕШОВ Никита 04.10.2009 3юн 125 Образкова И. В.

20 КУЛЕШОВ Леонид 02.07.2014 3юн 96 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

21 ЛЕБЕДЕВ Егор 29.06.2012 1юн 112 Тесля О.И.

22 МАИОР Виктор 25.06.2011 3юн 49 Тесля О.И.

23 ПАВЗДЕРИН Федор 18.12.2012 2юн 124 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

24 СЕРГИЕВИЧ Николай 15.04.2010 3юн 73 Ткаченко Т.А.

25 СЕЧЕНОВ Владислав 14.08.2010 1юн 274 Образкова И. В.

26 СОРОКОВ Владислав 12.01.2014 3юн 0 Тесля О.И.

27 СПАСОВ Егор 22.09.2008 1юн 445 Образкова И. В.

28 СУШИН Георгий 28.11.2010 б/р 33 Образкова И. В.

29 ТАРАСОВ Тимофей 23.12.2008 3юн 32 Ткаченко Т.А.

30 ТЮКАВКИН Герман 15.07.2011 1юн 190 Образкова И. В.

31 ФЕДОРЕНКО Никита 20.09.2010 1юн 363 Тесля О.И.

32 ФОМЕНКО Роман 19.05.2011 3юн 82 Ткаченко Т.А.

33 ШОТЬ Роман 30.11.2011 3юн 127Образкова И. В., Иванищева Ю. А.

34 ЯКОВЛЕВ Артем 05.09.2012 1юн 186 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

Главный судья - ССВК В.А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ.Юноши

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юношей и девуек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг Тренер

1 БОЙЧУК Артем 05.06.2010 1 717 Тесля О.И.

2 ГАЙНАТУЛИН Артем 10.02.2009 3 516 Образкова И. В.

3 СПАСОВ Егор 22.09.2008 1юн 445 Образкова И. В.

4 ДОСТАТНИЙ Денис 09.06.2010 3 429 Образкова И. В.

5 ФЕДОРЕНКО Никита 20.09.2010 1юн 363 Тесля О.И.

6 ГРУША Даниил 22.02.2009 1юн 354 Тесля О.И.

7 СЕЧЕНОВ Владислав 14.08.2010 1юн 274 Образкова И. В.

8 ТЮКАВКИН Герман 15.07.2011 1юн 190 Образкова И. В.

9 ЯКОВЛЕВ Артем 05.09.2012 1юн 186 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

10 ЕРМОЛАЕВ Роман 18.12.2009 2юн 149 Тесля О.И.

11 ШОТЬ Роман 30.11.2011 3юн 127Образкова И. В., Иванищева Ю. А.

12 КОРЕШОВ Никита 04.10.2009 3юн 125 Образкова И. В.

13 ПАВЗДЕРИН Федор 18.12.2012 2юн 124 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

14 ЛЕБЕДЕВ Егор 29.06.2012 1юн 112 Тесля О.И.

15 БАННИКОВ Игорь 31.07.2011 2юн 111 Ткаченко Т.А.

16 ДЮДИН Артем 16.11.2010 2юн 110 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

17 КУЛЕШОВ Леонид 02.07.2014 3юн 96 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

18 БОКОВ Борис 11.04.2012 2юн 88 Тесля О.И.

19 КОЗЛОВ Матвей 20.04.2012 3юн 86 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

20 ФОМЕНКО Роман 19.05.2011 3юн 82 Ткаченко Т.А.

21 СЕРГИЕВИЧ Николай 15.04.2010 3юн 73 Ткаченко Т.А.

22 БУТОВ Александр 06.10.2009 3юн 60 Тесля О.И.

23 МАИОР Виктор 25.06.2011 3юн 49 Тесля О.И.

24 КАРПОВ Илья 02.08.2010 3юн 39 Ткаченко Т.А.

25 ЕГОРОВ Арсений 02.01.2010 3юн 37 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

26 СУШИН Георгий 28.11.2010 б/р 33 Образкова И. В.

27 ТАРАСОВ Тимофей 23.12.2008 3юн 32 Ткаченко Т.А.

28 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь 18.09.2014 3юн 26 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

29 ЖАНЖАРОВ Сергей 28.11.2010 3юн 16 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

30 ВИТТ Ник 14.01.2011 3юн 11 Тесля О.И.

31 КОБЕНОК Александр 28.01.2011 3юн 4 Тесля О.И.

32 ГУРИН Дмитрий 31.10.2013 б/р 0 Тесля О.И.

33 КОНОВАЛОВ Иван 25.12.2014 б/р 0 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

34 СОРОКОВ Владислав 12.01.2014 3юн 0 Тесля О.И.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ.Юноши

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юношей и девуек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года

Главный судья - ССВК В.А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг Тренер

1 АВЕРЬЯНОВА Вероника 30.07.2011 1юн 103 Тесля О.И.

2 АРХИПОВА Мария 27.05.2011 2 252 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

3 БЕЛОВА Снежана 06.02.2009 б/р 51 Образкова И. В.

4 БОГАЧЕВА Анна 01.09.2013 2 153 Пешко О.В., Тесля О.И.

5 БОРИСОВА Полина 02.06.2012 1юн 140 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

6 БУХТЕЕВА Валерия 17.08.2011 1юн 138 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

7 ГУРА Елизавета 04.03.2009 3 226 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

8 КАМЕНЧУК Виталина 17.01.2014 3юн 9 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

9 КАРПОВА София 12.03.2009 3юн 132 Ткаченко Т.А.

10 КОВАЛЬ Ксения 22.02.2011 3юн 29 Ткаченко Т.А.

11 КОЗЛОВА Мария 30.11.2011 2юн 103 Тесля О.И.

12 КРУТИХИНА Софья 12.10.2013 3юн 61 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

13 КУГУЧЕВА Анастасия 23.08.2011 1юн 120 Образкова И. В.

14 КУДРЯШОВА Вера 04.12.2009 3 299 Пешко О.В., Тесля О.И.

15 ЛЕДОВСКИХ Юлия 15.07.2010 б/р 38 Образкова И. В.

16 МЕЛЬНИК Евангелина 28.12.2010 3 289 Тесля О.И.

17 СИМОНАВИЧУТЕ Элина 13.04.2011 2 312 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

18 СКАЛЕНКО Варвара 22.01.2013 3 182 Ткаченко Т.А. Воробьев К.В.

19 СОБОЛЬ Дарья 10.05.2008 2 571 Ткаченко Т.А

20 СУХОРУКОВА Вероника 30.05.2014 2юн 82 Тесля О.И.

21 ТЮКАВКИНА Полина 20.10.2009 3юн 34 Образкова И. В.

22 ФИЛИПСКАЯ Ева 28.02.2008 3юн 63 Ткаченко Т.А.

23 ШЕВЧЕНКО Юлия 07.05.2009 1 586 Ткаченко Т.А.

Главный судья - ССВК В.А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ.Девушки

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юношей и девуек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг Тренер

1 ШЕВЧЕНКО Юлия 07.05.2009 1 586 Ткаченко Т.А.

2 СОБОЛЬ Дарья 10.05.2008 2 571 Ткаченко Т.А

3 СИМОНАВИЧУТЕ Элина 13.04.2011 2 312 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

4 КУДРЯШОВА Вера 04.12.2009 3 299 Пешко О.В., Тесля О.И.

5 МЕЛЬНИК Евангелина 28.12.2010 3 289 Тесля О.И.

6 АРХИПОВА Мария 27.05.2011 2 252 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

7 ГУРА Елизавета 04.03.2009 3 226 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

8 СКАЛЕНКО Варвара 22.01.2013 3 182 Ткаченко Т.А. Воробьев К.В.

9 БОГАЧЕВА Анна 01.09.2013 2 153 Пешко О.В., Тесля О.И.

10 БОРИСОВА Полина 02.06.2012 1юн 140 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

11 БУХТЕЕВА Валерия 17.08.2011 1юн 138 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

12 КАРПОВА София 12.03.2009 3юн 132 Ткаченко Т.А.

13 КУГУЧЕВА Анастасия 23.08.2011 1юн 120 Образкова И. В.

14 КОЗЛОВА Мария 30.11.2011 2юн 103 Тесля О.И.

15 АВЕРЬЯНОВА Вероника 30.07.2011 1юн 103 Тесля О.И.

16 СУХОРУКОВА Вероника 30.05.2014 2юн 82 Тесля О.И.

17 ФИЛИПСКАЯ Ева 28.02.2008 3юн 63 Ткаченко Т.А.

18 КРУТИХИНА Софья 12.10.2013 3юн 61 Иванищева Ю.А., Акимов В.В,

19 БЕЛОВА Снежана 06.02.2009 б/р 51 Образкова И. В.

20 ЛЕДОВСКИХ Юлия 15.07.2010 б/р 38 Образкова И. В.

21 ТЮКАВКИНА Полина 20.10.2009 3юн 34 Образкова И. В.

22 КОВАЛЬ Ксения 22.02.2011 3юн 29 Ткаченко Т.А.

23 КАМЕНЧУК Виталина 17.01.2014 3юн 9 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ.Девушки

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юношей и девуек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года

Главный судья - ССВК В.А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)



# О С М
Иванищева Ю.А., Акимов В.В, 2 2 2 2

Зеленоградск
Ткаченко Т.А. 1 2 2 2
Калининград

Тесля О.И. 1 1 2 2
Калининград

Тесля О.И. 1 1 1 2
Калининград

Иванищева Ю.А., Акимов В.В, 1 1 1 1
Зеленоградск

# О С М
Тесля О.И. 2 2 2  

Калининград
Иванищева Ю.А., Акимов В.В, 1 2 2  

Зеленоградск
Ткаченко Т.А. 1 1 2  
Калининград

Тесля О.И. 1 1 1  
Калининград

0     
0

# О С М
Образкова И. В., Иванищева Ю. А. 2 2 2 2

Калининград
Иванищева Ю.А., Акимов В.В, 1 2 2 2

Зеленоградск
Тесля О.И. 1 1 2 2

Калининград
Ткаченко Т.А. 1 1 1 2
Калининград

Тесля О.И. 1 1 1 1
Калининград

1
ЯКОВЛЕВ

186

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юношей и девуек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3

8 1Артем 9,4,6 3,5,8 3,4,4 1,0,2

4 5

7 2Роман 0 - 3 -1,8,4 5,13,4 3,2,22
ФОМЕНКО

82

6 3Александр 0 - 3 1 - 2 7,7,9 3,2,23
БУТОВ

60

5
КОНОВАЛОВ

0

5 4Дмитрий 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4,-6,11,-10,94
ГУРИН

0

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

4 5Иван 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3

6 1Роман 7,7,-7,-7,9 9,6,2 1,3,3  1
ЕРМОЛАЕВ

149

5 2Матвей 2 - 3 8,4,5 2,2,4  2
КОЗЛОВ

86

4 3Николай 0 - 3 0 - 3 8,6,6  3
СЕРГИЕВИЧ

73

5
0

0

3 4Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3  4
КОБЕНОК

4

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

00     

8 1Роман 6,-5,8,4 8,8,6 5,8,5 3,4,71
ШОТЬ

127

7 2Артем 1 - 3 5,2,4 4,4,5 4,5,32
ДЮДИН

110

6 3Виктор 0 - 3 0 - 3 6,5,8 3,3,73
МАИОР

49

5
СОРОКОВ

0

5 4Тимофей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 7,2,64
ТАРАСОВ

32

4 5Владислав 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юношей и девуек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года

# О С М
Образкова И. В. 2 2 2  

Калининград
Иванищева Ю.А., Акимов В.В, 1 2 2  

Зеленоградск
Тесля О.И., Тимофеева М.Г. 1 1 1  

Калининград
Тесля О.И., Тимофеева М.Г. 1 1 2  

Калининград
0     
0

# О С М
Иванищева Ю.А., Акимов В.В, 2 2 2  

Зеленоградск
Тесля О.И. 1 2 2  

Калининград
Ткаченко Т.А. 1 1 1  
Калининград

Тесля О.И., Тимофеева М.Г. 1 1 2  
Калининград

0     
0

# О С М
Тесля О.И. 1 2 2  

Калининград
Ткаченко Т.А. 2 2 2  
Калининград

Образкова И. В. 1 1 2  
Калининград

Тесля О.И. 1 1 1  
Калининград

0     
0

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 4
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

6 1Никита 9,9,-8,6 5,0,4 3,3,0  1
КОРЕШОВ

125

5 2Леонид 1 - 3 5,5,5 4,1,3  2
КУЛЕШОВ

96

3 4Арсений 0 - 3 0 - 3 0 - 3  3
ЕГОРОВ

37

5
0

0

4 3Сергей 0 - 3 0 - 3 7,14,8  4
ЖАНЖАРОВ

16

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

00     

6 1Федор 7,6,-6,5 3,3,2 7,8,2  1
ПАВЗДЕРИН

124

5 2Борис 1 - 3 8,9,9 3,7,0  2
БОКОВ

88

3 4Илья 0 - 3 0 - 3 0 - 3  3
КАРПОВ

39

5
0

0

4 3Игорь 0 - 3 0 - 3 6,7,7  4
КОВАЛЕВСКИЙ

26

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 6
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

00     

5 2Егор 1 - 3 5,4,4 6,7,5  1
ЛЕБЕДЕВ

112

6 1Игорь 8,-8,9,9 7,9,-9,3 7,4,-8,5  2
БАННИКОВ

111

4 3Георгий 0 - 3 1 - 3 -8,5,6,7  3
СУШИН

33

5
0

0

3 4Ник 0 - 3 1 - 3 1 - 3  4
ВИТТ

11

00     

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



1 1 БОЙЧУК Артем (Калининград)
10-00/ст.8 1

2 26 СУШИН Георгий (Калининград)
11-00/ст.1 17

3 29 ЖАНЖАРОВ Сергей (Калининград)

10-00/ст.9 2

4 11 ШОТЬ Роман (Калининград) 11-55/ст.5

25

5 13 ПАВЗДЕРИН Федор (Зеленоградск)

10-00/ст.10 3

6 22 БУТОВ Александр (Калининград)
11-00/ст.2 18

7 31 КОБЕНОК Александр (Калининград)

10-00/ст.11 4 13-00/ст.6

8 7 СЕЧЕНОВ Владислав (Калининград)
29

9 8 ТЮКАВКИН Герман (Калининград)

10-00/ст.12 5

10 17 КУЛЕШОВ Леонид (Зеленоградск)
11-00/ст.3 19

11 20 ФОМЕНКО Роман (Калининград)
10-20/ст.1 6

12 10 ЕРМОЛАЕВ Роман (Калининград) 11-55/ст.6

26

13 14 ЛЕБЕДЕВ Егор (Калининград)
10-20/ст.2 7

14 24 КАРПОВ Илья (Калининград) 14-10/ст.7

11-00/ст.4 20

15 27 ТАРАСОВ Тимофей (Калининград) 31

10-20/ст.3 8 1 м

16 3 СПАСОВ Егор (Калининград)

17 4 ДОСТАТНИЙ Денис (Калининград)

10-20/ст.4 9

18 25 ЕГОРОВ Арсений (Калининград)
11-00/ст.5 21

19 18 БОКОВ Борис (Калининград)
10-20/ст.5 10

20 9 ЯКОВЛЕВ Артем (Зеленоградск) 11-55/ст.7

27

21 15 БАННИКОВ Игорь (Калининград)
10-20/ст.6 11

22 23 МАИОР Виктор (Калининград)
11-00/ст.6 22

23 21 СЕРГИЕВИЧ Николай (Калининград)

10-20/ст.7 12 13-00/ст.7

24 5 ФЕДОРЕНКО Никита (Калининград)
30

25 6 ГРУША Даниил (Калининград)
10-20/ст.8 13

26 16 ДЮДИН Артем (Зеленоградск)
11-00/ст.7 23

27 28 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь (Калининград)

10-20/ст.9 14

28 12 КОРЕШОВ Никита (Калининград) 11-55/ст.8

28

29 30 ВИТТ Ник (Калининград)
10-20/ст.10 15

30 19 КОЗЛОВ Матвей (Зеленоградск) -31

11-00/ст.8 24 2 м

31 32 ГУРИН Дмитрий (Калининград)
10-20/ст.11 16

32 2 ГАЙНАТУЛИН Артем (Калининград)

Е.В. Клыковский  (Зеленоградск)

Т. А. Ткаченко (Калининград)

Главный судья - ССВК

Главный секретарь СС1К

Мужчины. 1-32 место.

среди юношей и девуек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВЕНСТВО
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-13 0 46 0 55
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-14 0 51

-17

-15 0 47 -58

0 39 0 61

-16 -59 5 м

-61

-52 6 м

0 63

-53 -56
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-54 9 м -57 7 м

0 64

-55 -62
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-48 0 66

0 67 -64 11 м

-49

0 69 -66

-50 13 м 12 м

0 68

-51

-69 -67

14 м 0 70

-68 15 м

-70

16 м

Главный судья - ССВК

Т. А. Ткаченко (Калининград)Главный секретарь СС1К

Е.В. Клыковский  (Зеленоградск)

среди юношей и девуек до 16 лет
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года
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-85 29 м 0 94
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Е.В. Клыковский  (Зеленоградск)

Т. А. Ткаченко (Калининград)

Главный судья - ССВК

Главный секретарь СС1К

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года
среди юношей и девуек до 16 лет

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ



# Территория Райтинг О С М
Калининград 2 2 2

Пешко О.В., Тесля О.И.
Калининград 1 2 2

Образкова И. В.
Калининград 1 1 2
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 1 1

Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

# Территория Райтинг О С М
Зеленоградск 2 2 2

Иванищева Ю.А., Акимов В.В,
Калининград 1 2 2

Тесля О.И.
Калининград 1 1 1

Образкова И. В.
Калининград 1 1 2
Ткаченко Т.А.Ксения 0 - 3 0 - 3 6,-7,10,24

КОВАЛЬ
29 4 3

Снежана 0 - 3 0 - 3 1 - 33
БЕЛОВА

51 3 4
Вероника 1 - 3 8,2,2 4,4,42
АВЕРЬЯНОВА

103 5 2
Полина 5,-7,5,11 4,5,2 5,3,41
БОРИСОВА

140 6 1

Девушки. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя 1 2 3 4

Виталина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 44
КАМЕНЧУК

9 3

3
Ева 0 - 3 0 - 3 2,4,9 4 3ФИЛИПСКАЯ

63

Анастасия 1 - 3 8,6,6 5,1,2 22
КУГУЧЕВА

120 5

1
Анна 7,-10,6,5 1,1,7 2,3,2 6 1БОГАЧЕВА

153

Фамилия Имя 1 2

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юношей и девуек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года

Девушки. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 1
3 4

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин

Т.А. Ткаченко



ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юношей и девуек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года

# Территория Райтинг О С М
Зеленоградск 2 2  

Иванищева Ю.А., Акимов В.В,
Калининград 1 2  

Тесля О.И.
Калининград 1 1  

Образкова И. В.
0    
0

# Территория Райтинг О С М
Калининград 2 2 2
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 2 2

Тесля О.И.
Зеленоградск 1 1 1

Иванищева Ю.А., Акимов В.В,
Калининград 1 1 2

Образкова И. В.

1

Полина 0 - 3 2 - 3 -10,6,8,8

2 0 - 3 9,8,6 -8,-9,4,4,8

ТЮКАВКИНА

61 3 43 0 - 3 0 - 3 1 - 3

4 34 4 3

КРУТИХИНА

82 5 2Вероника
СУХОРУКОВА

132 6 1София 3,8,4 5,6,2 8,4,4
КАРПОВА

Софья

Фамилия Имя 1 2 3 4

Девушки. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 4
0    4
0

0 0
Юлия 0 - 3 0 - 3  3
ЛЕДОВСКИХ

38 2 3
Мария 0 - 3 8,6,6  2
КОЗЛОВА

103 3 2
Валерия 3,7,8 9,3,5  1
БУХТЕЕВА

138 4 1

Девушки. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя 1 2 3 4

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин

Т.А. Ткаченко



1 ШЕВЧЕНКО Юлия (Калининград)
0 1 ШЕВЧЕНКО Юлия

2 х  (х) 1 - 0  (0)

10-40/ст.1 17

3 КОВАЛЬ Ксения (Калининград)
10-00/ст.1 2

4 КОЗЛОВА Мария (Калининград) 11-25/ст.5

25

5 КАРПОВА София (Калининград)
10-00/ст.2 3

6 КАМЕНЧУК Виталина (Калининград)
10-40/ст.2 18

7 х  (х)
0 4 ГУРА Елизавета 12-30/ст.6

8 ГУРА Елизавета (Зеленоградск) 1 - 0  (0)

29

9 СКАЛЕНКО Варвара (Калининград)

0 5 СКАЛЕНКО Варвара

10 х  (х) 1 - 0  (0)

10-40/ст.3 19

11 ЛЕДОВСКИХ Юлия (Калининград)

10-00/ст.3 6

12 АВЕРЬЯНОВА Вероника (Калининград) 11-25/ст.6

26

13 БОГАЧЕВА Анна (Калининград)
10-00/ст.4 7

14 КРУТИХИНА Софья (Зеленоградск) 13-35/ст.7

10-40/ст.4 20

15 х  (х) 31

0 8 СИМОНАВИЧУТЕ Элина 1 м

16 СИМОНАВИЧУТЕ Элина (Зеленоградск) 1 - 0  (0)

17 КУДРЯШОВА Вера (Калининград)

0 9 КУДРЯШОВА Вера

18 х  (х) 1 - 0  (0)

10-40/ст.5 21

19 ТЮКАВКИНА Полина (Калининград)

10-00/ст.5 10

20 БУХТЕЕВА Валерия (Зеленоградск) 11-25/ст.7

27

21 КУГУЧЕВА Анастасия (Калининград)

10-00/ст.6 11

22 БЕЛОВА Снежана (Калининград)
10-40/ст.6 22

23 х  (х)
0 12 АРХИПОВА Мария 12-30/ст.7

24 АРХИПОВА Мария (Зеленоградск) 1 - 0  (0)

30

25 МЕЛЬНИК Евангелина (Калининград)

0 13 МЕЛЬНИК Евангелина

26 х  (х) 1 - 0  (0)

10-40/ст.7 23

27 ФИЛИПСКАЯ Ева (Калининград)
10-00/ст.7 14

28 БОРИСОВА Полина (Зеленоградск) 11-25/ст.8

28

29 СУХОРУКОВА Вероника (Калининград)

0 15 СУХОРУКОВА Вероника

30 х  (х) 1 - 0  (0) -31

10-40/ст.8 24 2 м

31 х  (х)
0 16 СОБОЛЬ Дарья

32 СОБОЛЬ Дарья (Калининград) 1 - 0  (0)

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВЕНСТВО

Девушки. 1-23 место.

среди юношей и девуек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года

Главный секретарь СС1К Т.И. Земецкене (Калининград)

Главный судья - ССВК В.А. Крапивин (Калининград)
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КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВЕНСТВО

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года
среди юношей и девуек до 16 лет

Главный секретарь СС1К Т.И. Земецкене (Калининград)

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский  (Зеленоградск)
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ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года
среди юношей и девуек до 16 лет

Главный секретарь СС1К Т.И. Земецкене (Калининград)

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский  (Зеленоградск)



№ Субъект 1 Субъект 2 Рейтинг 1 Рейтинг 2
Суммарный 

рейтинг
5 ШЕВЧЕНКО Юлия СОБОЛЬ Дарья Ткаченко Т.А. Ткаченко Т.А 586 571 1157

6 СИМОНАВИЧУТЕ Элина АРХИПОВА Мария Иванищева Ю.А., Акимов В.В,Иванищева Ю.А., Акимов В.В, 312 252 564

10 МЕЛЬНИК Евангелина СУХОРУКОВА Вероника Тесля О.И. Тесля О.И. 289 82 371

7 ГУРА Елизавета БОРИСОВА Полина Иванищева Ю.А., Акимов В.В,Иванищева Ю.А., Акимов В.В, 226 140 366

1 СКАЛЕНКО Варвара БОГАЧЕВА Анна Ткаченко Т.А. Воробьев К.В.Пешко О.В., Тесля О.И. 182 153 335

2 КАРПОВА София КУГУЧЕВА Анастасия Ткаченко Т.А. Образкова И. В. 132 120 252

9 КОЗЛОВА Мария АВЕРЬЯНОВА Вероника Тесля О.И. Тесля О.И. 103 103 206

8 БУХТЕЕВА Валерия КРУТИХИНА Софья Иванищева Ю.А., Акимов В.В,Иванищева Ю.А., Акимов В.В, 138 61 199

4 КОВАЛЬ Ксения ФИЛИПСКАЯ Ева Ткаченко Т.А. Ткаченко Т.А. 29 63 92

3 ТЮКАВКИНА Полина ЛЕДОВСКИХ Юлия Образкова И. В. Образкова И. В. 34 38 72

11 БЕЛОВА Снежана КАМЕНЧУК Виталина Образкова И. В. Тесля О.И., Тимофеева М.Г. 51 9 60

№ Субъект 1 Субъект 2 Рейтинг 1 Рейтинг 2
Суммарный 

рейтинг
1 БОЙЧУК Артем ФЕДОРЕНКО Никита Тесля О.И. Тесля О.И. 717 363 1080

7 ГАЙНАТУЛИН Артем СПАСОВ Егор Образкова И. В. Образкова И. В. 516 445 961

8 ДОСТАТНИЙ Денис СЕЧЕНОВ Владислав Образкова И. В. Образкова И. В. 429 274 703

2 ГРУША Даниил ЕРМОЛАЕВ Роман Тесля О.И. Тесля О.И. 354 149 503

9 ТЮКАВКИН Герман ШОТЬ Роман Образкова И. В. Образкова И. В., Иванищева Ю. А.190 127 317

14 ПАВЗДЕРИН Федор ЯКОВЛЕВ Артем Иванищева Ю.А., Акимов В.В,Иванищева Ю.А., Акимов В.В, 124 186 310

15 КОЗЛОВ Матвей ДЮДИН Артем Иванищева Ю.А., Акимов В.В,Иванищева Ю.А., Акимов В.В, 86 110 196

12 ФОМЕНКО Роман БАННИКОВ Игорь Ткаченко Т.А. Ткаченко Т.А. 82 111 193

3 ЛЕБЕДЕВ Егор БУТОВ Александр Тесля О.И. Тесля О.И. 112 60 172

10 КОРЕШОВ Никита ГУРИН Дмитрий Образкова И. В. Тесля О.И. 125 125

11 СЕРГИЕВИЧ Николай КАРПОВ Илья Ткаченко Т.А. Ткаченко Т.А. 73 39 112

13 СУШИН Георгий ТАРАСОВ Тимофей Образкова И. В. Ткаченко Т.А. 33 32 65

4 ЕГОРОВ Арсений ЖАНЖАРОВ Сергей Тесля О.И., Тимофеева М.Г.Тесля О.И., Тимофеева М.Г. 37 16 53

5 ВИТТ Ник КОВАЛЕВСКИЙ Игорь Тесля О.И. Тесля О.И., Тимофеева М.Г. 11 26 37

6 КОБЕНОК Александр СОРОКОВ Владислав Тесля О.И. Тесля О.И. 4 4

№ Субъект 1 Субъект 2 Рейтинг 1 Рейтинг 2
Суммарный 

рейтинг
1 БОЙЧУК Артем ШЕВЧЕНКО Юлия Тесля О.И. Ткаченко Т.А. 717 586 1303

8 ГАЙНАТУЛИН Артем СОБОЛЬ Дарья Образкова И. В. Ткаченко Т.А 516 571 1087

10 ДОСТАТНИЙ Денис СИМОНАВИЧУТЕ Элина Образкова И. В. Иванищева Ю.А., Акимов В.В, 429 312 741

2 ФЕДОРЕНКО Никита МЕЛЬНИК Евангелина Тесля О.И. Тесля О.И. 363 289 652

9 СПАСОВ Егор БОГАЧЕВА Анна Образкова И. В. Пешко О.В., Тесля О.И. 445 153 598

3 ГРУША Даниил СКАЛЕНКО Варвара Тесля О.И. Ткаченко Т.А. Воробьев К.В. 354 182 536

11 СЕЧЕНОВ Владислав АРХИПОВА Мария Образкова И. В. Иванищева Ю.А., Акимов В.В, 274 252 526

16 ЯКОВЛЕВ Артем ГУРА Елизавета Иванищева Ю.А., Акимов В.В,Иванищева Ю.А., Акимов В.В, 186 226 412

14 ТЮКАВКИН Герман КАРПОВА София Образкова И. В. Ткаченко Т.А. 190 132 322

17 ПАВЗДЕРИН Федор БОРИСОВА Полина Иванищева Ю.А., Акимов В.В,Иванищева Ю.А., Акимов В.В, 124 140 264

4 ЕРМОЛАЕВ Роман АВЕРЬЯНОВА Вероника Тесля О.И. Тесля О.И. 149 103 252

12 ШОТЬ Роман КУГУЧЕВА АнастасияОбразкова И. В., Иванищева Ю. А. Образкова И. В. 127 120 247

5 ЛЕБЕДЕВ Егор СУХОРУКОВА Вероника Тесля О.И. Тесля О.И. 112 82 194

6 БОКОВ Борис КОЗЛОВА Мария Тесля О.И. Тесля О.И. 88 103 191

13 КОРЕШОВ Никита БЕЛОВА Снежана Образкова И. В. Образкова И. В. 125 51 176

18 БАННИКОВ Игорь ФИЛИПСКАЯ Ева Ткаченко Т.А. Ткаченко Т.А. 111 63 174

15 ФОМЕНКО Роман ТЮКАВКИНА Полина Ткаченко Т.А. Образкова И. В. 82 34 116

19 ТАРАСОВ Тимофей КОВАЛЬ Ксения Ткаченко Т.А. Ткаченко Т.А. 32 29 61

7 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь КАМЕНЧУК Виталина Тесля О.И., Тимофеева М.Г.Тесля О.И., Тимофеева М.Г. 26 9 35

Главный судья - ССВК

Главный секретарь СС1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)

Фамилии участников

Фамилии участников

МУЖСКИЕ ПАРЫ

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ

0 00.01.1900

ПЕРВЕНСТВО

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года

ЖЕНСКИЕ ПАРЫ

Фамилии участников



1 ШЕВЧЕНКО-СОБОЛЬ
 1 ШЕВЧЕНКО-СОБОЛЬ

2 #Н/Д 1 - 0  (0)

 9 ШЕВЧЕНКО-СОБОЛЬ
3 ТЮКАВКИНА-ЛЕДОВСКИХ 3 - 0  (6, 6, 6)

 2 КОЗЛОВА-АВЕРЬЯНОВА
4 КОЗЛОВА-АВЕРЬЯНОВА 3 - 0  (5, 7, 5)

 13 ШЕВЧЕНКО-СОБОЛЬ
5 КАРПОВА-КУГУЧЕВА 3 - 0  (10, 10, 4)

 3 КАРПОВА-КУГУЧЕВА
6 1 - 0  (0)

 10 ГУРА-БОРИСОВА
7 #Н/Д 3 - 0  (3, 6, 7)

 4 ГУРА-БОРИСОВА
8 ГУРА-БОРИСОВА 1 - 0  (0)

 15 ШЕВЧЕНКО-СОБОЛЬ
9 МЕЛЬНИК-СУХОРУКОВА 3 - 1  (-8, 10, 3, 4) 1 м

 5 МЕЛЬНИК-СУХОРУКОВА
10 #Н/Д 1 - 0  (0)

 11 МЕЛЬНИК-СУХОРУКОВА
11 КОВАЛЬ-ФИЛИПСКАЯ 3 - 0  (12, 10, 3)

 6 БУХТЕЕВА-КРУТИХИНА
12 БУХТЕЕВА-КРУТИХИНА 3 - 1  (-7, 7, 10, 9)

 14 СИМОНАВИЧУТЕ-АРХИПОВА
13 СКАЛЕНКО-БОГАЧЕВА 3 - 0  (8, 12, 6)

 7 СКАЛЕНКО-БОГАЧЕВА
14 БЕЛОВА-КАМЕНЧУК 3 - 0  (6, 3, 7) -15 СИМОНАВИЧУТЕ-АРХИПОВА

 12 СИМОНАВИЧУТЕ-АРХИПОВА 2 м

15 #Н/Д 3 - 0  (9, 3, 4)

 8 СИМОНАВИЧУТЕ-АРХИПОВА
16 СИМОНАВИЧУТЕ-АРХИПОВА 1 - 0  (0)

-13 ГУРА-БОРИСОВА

 16 ГУРА-БОРИСОВА
3 м

-14 МЕЛЬНИК-СУХОРУКОВА

-16 МЕЛЬНИК-СУХОРУКОВА
3 м

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юношей и девуек до 16 лет

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года

ЖЕНСКИЕ ПАРЫ

В.А. Крапивин (Калининград)
Т.А. Ткаченко (Калининград)

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - судья 1 кат.



1 БОЙЧУК-ФЕДОРЕНКО
 1 БОЙЧУК-ФЕДОРЕНКО

2 #Н/Д 1 - 0  (0)

 9 БОЙЧУК-ФЕДОРЕНКО
3 КОБЕНОК-СОРОКОВ 3 - 0  (4, 8, 8)

 2 ПАВЗДЕРИН-ЯКОВЛЕВ
4 ПАВЗДЕРИН-ЯКОВЛЕВ 3 - 0  (1, 3, 3)

 13 БОЙЧУК-ФЕДОРЕНКО
5 ФОМЕНКО-БАННИКОВ 3 - 0  (4, 5, 6)

 3 ЛЕБЕДЕВ-БУТОВ
6 ЛЕБЕДЕВ-БУТОВ 3 - 1  (9, -9, 7, 6)

 10 ДОСТАТНИЙ-СЕЧЕНОВ
7 ЕГОРОВ-ЖАНЖАРОВ 3 - 0  (3, 2, 3)

 4 ДОСТАТНИЙ-СЕЧЕНОВ
8 ДОСТАТНИЙ-СЕЧЕНОВ 3 - 0  (4, 4, 4)

 15 БОЙЧУК-ФЕДОРЕНКО
9 ГРУША-ЕРМОЛАЕВ 3 - 0  (7, 9, 7) 1 м

 5 ГРУША-ЕРМОЛАЕВ
10 СУШИН-ТАРАСОВ 3 - 0  (1, 6, 2)

 11 ТЮКАВКИН-ШОТЬ
11 СЕРГИЕВИЧ-КАРПОВ 3 - 1  (5, -10, 9, 10)

 6 ТЮКАВКИН-ШОТЬ
12 ТЮКАВКИН-ШОТЬ 3 - 0  (6, 7, 2)

 14 ГАЙНАТУЛИН-СПАСОВ
13 КОЗЛОВ-ДЮДИН 3 - 1  (9, -7, 3, 6)

 7 КОЗЛОВ-ДЮДИН
14 КОРЕШОВ-ГУРИН 3 - 2  (-10, 7, -9, 7, 4) -15 ГАЙНАТУЛИН-СПАСОВ

 12 ГАЙНАТУЛИН-СПАСОВ 2 м

15 ВИТТ-КОВАЛЕВСКИЙ 3 - 0  (6, 7, 7)

 8 ГАЙНАТУЛИН-СПАСОВ
16 ГАЙНАТУЛИН-СПАСОВ 3 - 0  (3, 4, 5)

-13 ДОСТАТНИЙ-СЕЧЕНОВ

 16 ТЮКАВКИН-ШОТЬ
3 м

-14 ТЮКАВКИН-ШОТЬ

-16 ДОСТАТНИЙ-СЕЧЕНОВ
3 м

Главный секретарь - судья 1 кат. Т.А. Ткаченко (Калининград)
Главный судья - ССВК В.А. Крапивин (Калининград)

МУЖСКИЕ ПАРЫ

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юношей и девуек до 16 лет



1 БОЙЧУК-ШЕВЧЕНКО
1 БОЙЧУК-ШЕВЧЕНКО

2 1 - 0  (0)

17 БОЙЧУК-ШЕВЧЕНКО

3 КОВАЛЕВСКИЙ-КАМЕНЧУК 3 - 0  (2, 6, 2)

2 БАННИКОВ-ФИЛИПСКАЯ

4 БАННИКОВ-ФИЛИПСКАЯ 3 - 0  (6, 7, 7)

25 БОЙЧУК-ШЕВЧЕНКО

5 ШОТЬ-КУГУЧЕВА 3 - 0  (7, 6, 1)

3 ШОТЬ-КУГУЧЕВА

6 1 - 0  (0)

18 ЯКОВЛЕВ-ГУРА

7 3 - 0  (5, 4, 9)

4 ЯКОВЛЕВ-ГУРА

8 ЯКОВЛЕВ-ГУРА 1 - 0  (0)

29 БОЙЧУК-ШЕВЧЕНКО

9 ГРУША-СКАЛЕНКО 3 - 0  (10, 9, 9)

5 ГРУША-СКАЛЕНКО

10 1 - 0  (0)

19 ГРУША-СКАЛЕНКО

11 3 - 0  (6, 5, 3)

6 КОРЕШОВ-БЕЛОВА

12 КОРЕШОВ-БЕЛОВА 1 - 0  (0)

26 ДОСТАТНИЙ-СИМОНАВИЧУТЕ

13 ТЮКАВКИН-КАРПОВА 3 - 1  (9, 7, -9, 7)

7 ТЮКАВКИН-КАРПОВА

14 1 - 0  (0)

20 ДОСТАТНИЙ-СИМОНАВИЧУТЕ

15 3 - 0  (7, 4, 5) 31 ГАЙНАТУЛИН-СОБОЛЬ

8 ДОСТАТНИЙ-СИМОНАВИЧУТЕ 3 - 1  (-6, 9, 8, 7) 1 м

16 ДОСТАТНИЙ-СИМОНАВИЧУТЕ 1 - 0  (0)

17 ФЕДОРЕНКО-МЕЛЬНИК
9 ФЕДОРЕНКО-МЕЛЬНИК

18 1 - 0  (0)

21 ФЕДОРЕНКО-МЕЛЬНИК

19 ФОМЕНКО-ТЮКАВКИНА 3 - 1  (-9, 8, 4, 3)

10 ПАВЗДЕРИН-БОРИСОВА

20 ПАВЗДЕРИН-БОРИСОВА 3 - 0  (4, 9, 4)

27 СПАСОВ-БОГАЧЕВА

21 ЛЕБЕДЕВ-СУХОРУКОВА 3 - 0  (10, 8, 6)

11 ЛЕБЕДЕВ-СУХОРУКОВА

22 ТАРАСОВ-КОВАЛЬ 3 - 0  (6, 2, 6)

22 СПАСОВ-БОГАЧЕВА

23 3 - 0  (7, 5, 8)

12 СПАСОВ-БОГАЧЕВА

24 СПАСОВ-БОГАЧЕВА 1 - 0  (0)

30 ГАЙНАТУЛИН-СОБОЛЬ

25 СЕЧЕНОВ-АРХИПОВА 3 - 0  (4, 7, 6)

13 СЕЧЕНОВ-АРХИПОВА

26 1 - 0  (0)

23 СЕЧЕНОВ-АРХИПОВА -31 БОЙЧУК-ШЕВЧЕНКО

27 3 - 1  (4, 9, -8, 9) 2 м

14 ЕРМОЛАЕВ-АВЕРЬЯНОВА

28 ЕРМОЛАЕВ-АВЕРЬЯНОВА 1 - 0  (0)

28 ГАЙНАТУЛИН-СОБОЛЬ

29 БОКОВ-КОЗЛОВА 3 - 1  (-12, 7, 9, 10)

15 БОКОВ-КОЗЛОВА

30 1 - 0  (0) СПАСОВ-БОГАЧЕВА
24 ГАЙНАТУЛИН-СОБОЛЬ 3 м

31 3 - 0  (7, 4, 7)

16 ГАЙНАТУЛИН-СОБОЛЬ

32 ГАЙНАТУЛИН-СОБОЛЬ 1 - 0  (0) 3 м

ДОСТАТНИЙ-СИМОНАВИЧУТЕ

В.А. Крапивин (Калининград)
Т.А. Ткаченко (Калининград)

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ

среди юношей и девуек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              11-12 февраля 2023 года

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - судья 1 кат.


